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14.10.2018 MAIENFELD Réunion 
Course No 1 PREIS DER CALANDA BIERE CHUR
Plat - 2100 m
Début des opérations : 11:30
Heure du départ : 11:30
Heure réelle du départ : 11:34
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'14"34 (Redk : 1'03"97)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

1
7
8
3
4
2
6
5

FUTURE REFERENCE
LIGHT EVENT
PARTHENIUS
CRI DE LOPE
PRADO
ARCHI PINK
FORDSON
FLEUR D'IPANEMA

BURGER NADIA
SCHOCH CHERYL
CASANOVA MICHAELA
MUNTWYLER ELLA
LANGHARD JENNY
SCHLATTER NICOLE
BÜRGIN MORGANE
HELLER NAOMI

63.5 Kg
58 Kg
55 Kg

60.5 Kg
60 Kg

61.5 Kg
60 Kg
60 Kg

2'14"34
1 L 1/4

CTE TETE
TETE
1,5 L
3/4 L
1/2 L
3/4 L

Aucun non partant
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14.10.2018 MAIENFELD Réunion 
Course No 2 PREIS DES CASINO BAD RAGAZ
Attelé - 2450 m
Début des opérations : 12:00
Heure du départ : 12:00
Heure réelle du départ : 12:01
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'29"20

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
AI
AI
AI
AI
AI

9
1
6
2
7
4
3
11
5
10
8

CHEVAL U.N.G.
ITALIANEC
PIPILO JET
TEQUILA GK
CAT'S WOMAN
UBAR ROSE
BE GOOD THANKS
ALWOOD BY FAX
CLASSICAL CHARM
CORA DU CHÂTELET
OBERST

E1
E1

E2
E2

HUMBERT MARCEL
BRACHER HEINER
BOVAY MARC-ANDRÉ
HOLLIGER SARAH
KRÜSI BARBARA
WOITON PETRA
WOITON BLANCHE
HUMBERT ANDRÉ
MONNIER SANDRA
HIRT-FANKHAUSER EVELYNE

KRETZ PATRICK

3'29"20
3'29"37
3'29"46
3'30"56
3'31"19
3'32"48

1'25"40
1'25"50
1'25"50
1'25"90
1'26"20
1'26"70

1'25"40
3/4 L
1/4 L
6 L
3 L
2 L

2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m

Aucun non partant
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14.10.2018 MAIENFELD Réunion 
Course No 3 PREIS VON THE ALPINA MOUNTAIN RESORT & SPA, TSCHIERTSCHEN
Plat - 2650 m
Début des opérations : 12:30
Heure du départ : 12:30
Heure réelle du départ : 12:29
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'54"30 (Redk : 1'05"77)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

5
3
2
6
4
1

VARDAK
APRIL VALLEY
NOVEMBER RAIN
RIO CHICO
HARRY THE EAGLE
STRADE KIRK

SCHIERGEN DENNIS
BÜRGIN TIM
LHEUREUX CLÉMENT
LANGHARD JENNY
LINGG RAPHAEL
ZATLOUKAL MILAN

60 Kg
60.5 Kg
61 Kg
58 Kg
60 Kg
62 Kg

2'54"30
3/4 L

1 L 1/4
1 L 1/4
3,5 L
5 L

Aucun non partant
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14.10.2018 MAIENFELD Réunion 
Course No 4 PREIS DER GEMEINDE BAD RAGAZ
Haies - 3800 m
Début des opérations : 14:00
Heure du départ : 14:00
Heure réelle du départ : 13:59
4 engagés / 3 partants
Temps de la course : 5'26"15 (Redk : 1'25"82)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3

NP

3
4
1
2

SYNDROMOS
LA CALETTA
MANOLO
MAI THAI

LINGG RAPHAEL
CHERCHI IVAN
LANGMEIER JÜRG
CHAZELLE ERVAN

63 Kg
62.5 Kg
69 Kg
66 Kg X

5'26"15
ENCOLURE

LOIN
Non partant

Non partant : 2
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14.10.2018 MAIENFELD Réunion 
Course No 5 PREIS DER BÜNDNER HERRSCHAFT, LANDQUART UND GALOPP SCHWEIZ
Plat - 2650 m
Début des opérations : 14:30
Heure du départ : 14:30
Heure réelle du départ : 14:32
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 2'54"45 (Redk : 1'05"83)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

2
4
1
3
7
5
6

SOCIOPATH
QUESILLO
ROSETTE DELIZY
DARK COMMAND
PEACE FIGHTER
SIRENE DU JOUR
URQUIRO

HELLER NAOMI
DONZÉ YVONNE
MOKROSOVA SABINA
BÜRGIN MORGANE
CASANOVA MICHAELA
BURGER NADIA
KESSLER NADJA

60 Kg
55 Kg
62 Kg

59.5 Kg
52 Kg
53 Kg
52 Kg

2'54"45
TETE

5 L
1 L 1/4

4 L
4 L

2,5 L

Aucun non partant
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14.10.2018 MAIENFELD Réunion 
Course No 6 RASTSTÄTTE HEIDILAND TROPHY
Attelé - 2450 m
Début des opérations : 15:00
Heure du départ : 15:00
Heure réelle du départ : 15:05
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'16"35

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI
AI

2
11
5
8
10
7
4
9
6
1
3

UGO DE TORTIÈRE
VERGADELL
UNICMENCOURT
VOTRE PRÉSIDENT
VLADIMIR DE GINAI
PORSCHE COMMERCIAL
AMOUR D'ETÉ
URON DU RIED
SALTIMBANQUE
TINOMOMO
VINO PAGUERIE

GONIN NATHALIE
THEILER STEPHANIE
BOVAY MARC-ANDRÉ
HUMBERT MARCEL
HIRT-FANKHAUSER EVELYNE

DAVET JOSÉ
HUMBERT ANDRÉ
BRACHER HEINER
KOHLER RUDOLF
MONNIER SANDRA
DAVET PAULINE

3'16"35
3'16"60
3'17"32
3'18"00
3'19"50
3'19"74
3'19"88
3'20"13
3'20"51

1'20"10
1'20"20
1'20"50
1'20"80
1'21"40
1'21"50
1'21"60
1'21"70
1'21"80

1'20"10
1 L 1/4
3,5 L
3,5 L
7 L

3/4 L
ENCOLURE

3/4 L
1 L 1/4

2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m

Aucun non partant
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14.10.2018 MAIENFELD Réunion 
Course No 7 GROSSER PREIS DES KANTONS GRAUBÜNDEN
Haies - 4200 m
Début des opérations : 15:30
Heure du départ : 15:30
Heure réelle du départ : 15:30
4 engagés / 2 partants
Temps de la course : 5'31"60 (Redk : 1'18"95)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2

NP
NP

1
2
3
4

SHANNON ROYAL
PAPAGENO
BARAKA DE THAIX
ECLAIR

LANGMEIER JÜRG
LINGG RAPHAEL
CHAZELLE ERVAN
LECORDIER ANTHONY

69 Kg
66 Kg
65 Kg
63 Kg

X
X

5'31"60
TETE

Non partant
Non partant

Non partants : 3 - 4
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14.10.2018 MAIENFELD Réunion 
Course No 8 PREIS DES REST. FALKNIS UND VIKTOR'S B & B MAIENFELD UND OSTSCHWEIZER TRABERCLUB
Attelé - 2450 m
Début des opérations : 16:00
Heure du départ : 16:00
Heure réelle du départ : 16:00
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'25"12

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
AI
AI
AI
AI

7
8
6
2
3
5
1
4

DESPERADO DU MERLE
VIGO DU VERGER
BOMBASTIC DU MERLE
CRICIA D'EAM
CORLEONE
ENATTOF
RAMONA LAP
AVRIL PECCAU

E1

E1

BOVAY MARC-ANDRÉ
MATTHEY JEAN-BERNARD

BRACHER HEINER
HIRT-FANKHAUSER EVELYNE

SCHNEIDER NICOLE
SCOTTI ANGÉLIQUE
KRÜSI BARBARA
JOHNER J.-F.

3'25"12
3'25"99
3'26"40
3'26"81

1'23"70
1'24"10
1'24"20
1'24"40

1'23"70
5 L
2 L
2 L

2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m

Aucun non partant
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14.10.2018 MAIENFELD Réunion 
Course No 9 GROSSER PREIS DES CROSS-CLUB MAIENFELD
Haies - 3500 m
Début des opérations : 16:35
Heure du départ : 16:35
Heure réelle du départ : 16:20
4 engagés / 1 partant
Temps de la course :

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1

NP
NP
NP

4
1
2
3

CACAO D'OLIVATE
LES SABLES BLANCS
PERFECT SWING
MEMBEROF

CHERCHI IVAN
LANGMEIER JÜRG
LECORDIER ANTHONY
CHAZELLE ERVAN

64 Kg
69 Kg
67 Kg
67 Kg

X
X
X

Non partant
Non partant
Non partant

Non partants : 1 - 2 - 3


